様式第1号(第2条関係)
年  月  日

  新島村長 青沼邦和  様

申請者 住所
氏名
(団体・代表者名)     印
電話

新島村21クリエートセンター使用承認申請書

  新島村21クリエートセンター設置及び管理条例施行規則第2条により下記の通り申請

いたします。

記

使用日時
年  月  日

(  曜日)
午前

午後
時  分から

午前

午後
時  分まで

使用室名  □研修室

使用目的
(使用予定人員   人)

使用責任者

 住所

 氏名

 電話    (  )

※使用料徴収

有 ・ 無 ・ 減額

※使用料金

￥        円

決裁
担当 係長 課長

備考